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Merkezi bekleme listesi 

Koşullar ve genel bilgiler 

Tanım  

Merkezi bekleme listesi (Liste d’attente centralisée - LAC) 0-6 yaş arası çocukların toplu bakım hizmetlerine 

veya 0-12 çocuklara yönelik evde bakım hizmetlerine yönelik tüm taleplerin bir arada toplandığı bir listedir.  

Ebeveyn Bilgilendirme Bürosu (Bureau d’information aux parents - BIP) talepleri merkezi biçimde toplar ve 

geliş sırasına göre işleme alıp LAC’a aktarmaktan sorumludur.   

Réseau L’de bir yere hak kazanma koşulları  

Şu koşullarda LAC’a kaydolmak mümkündür: 

 Çocuğun ikamet adresi Lozan şehrinde yer alıyorsa; 

 Hamileliğin dördüncü ayından itibaren; 

 Talep edilen başlangıç tarihinden en fazla bir yıl önce; 

 Lozan’a taşınmadan 6 ay önce (adres belirtilmelidir); 

 Réseau L’in ortağı olan bir şirket tarafından işe alınmadan 6 ay önce; 

 Okulda bakım için, yalnızca çocuk belediyeye ait bir eğitim kurumuna kayıtlıysa 

Kayıt dosyası 

Kayıt, günlük bakım yeri talebi (Demande de place d’accueil de jour) formu ile yapılır, çocuğun ebeveynleri 

durumlarına göre bu forma ek olarak şu belgeleri de sunmalıdır:  

 Son maaş bordrosu ve/veya 

 İşsizlik kasasının son dökümü ve/veya 

 Serbest çalışanlar için AVS (yaşlı ve merhum yakını sigortası) belgesi ve/veya 

 Sertifika kazandıran bir eğitime katıldığını tescil eden bir belge. 

LAC’a kayıt tarihi 

Kayıt tarihi, BIP’in kayıt formundan ve belgelerden oluşan tamamlanmış başvuru dosyasını teslim aldığı 

tarihtir.  

Ebeveynler LAC’ta tamamen başvurularına uyan günlerdeki bir yeri reddederse, LAC’a kayıt tarihi 

güncellenerek ret tarihi olarak değiştirilecektir. 

Bakım kurumlarının belirlenmesi  

Çocuğun bildirilen ikamet adresi kontrolü (contrôle des habitants) gerçekleştirildikten sonra başvuruyla 

ilgilenecek çocuk kurumları (institutions pour l’enfance - IPE) belirlenir. Çocuğun velayetinin ortaklaşa 

yürütülmesi durumunda çocuğun Lozan’da esas ikamet yerinin bulunduğu ebeveyn, çocuk Lozan’ın dışında 

yaşıyor olsa bile kendi ağırlama günleri için BIP’e başvuru yapabilir. 

BIP aynı zamanda Lozan dışında yaşayan ama işverenleri tarafından Réseau L üzerinden bir bakım 

yerinden faydalanan (müşteri grubu) ailelerin kayıtlarını da yönetir. Bu aileler, belediyenin çalışanları 

haricinde günlük evde bakım hizmetlerinden (AMIFA) faydalanamaz. 

Oranlar ve bakım günleri  

Oranlar ve bakım günleri, ebeveynlerin çalışma yoğunluğuna ve etkin çalışma günlerine göre ayarlanır.   

DIPE’nin (Directions des IPE – DIPE) talebi üzerine ebeveynlerin etkin çalışma günlerine ilişkin bir işveren 

belgesi sunması gerekir. 

Kayıt onayı 

Başvurunun işleme alınmasının ardından BIP ebeveynlere bir kayıt onayı iletir. Bu onayda çocuklarının 

bakılacağı IPE’nin iletişim bilgileri ile, talebe göre AMIFA’nın iletişim bilgileri de yer alır. Ebeveynler 

BIP’lerden bir veya birden fazla kurumu listenin dışında tutmalarını talep edebilir. Bu işlem hiçbir biçimde 

oturulan ilçenin dışında yer alan başka IPE’lere hak tanımaz. 
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LAC kaydının süresi, güncellenmesi ve yenilenmesi 

LAC kaydı 6 ay boyunca geçerlidir. Bu süre boyunca ebeveynler BIP’e taleplerinin güncellenmesi için gerekli 
tüm bilgileri (adres değişikliği, aile yapısında veya mesleki durumda değişiklik, vb.) iletmekle yükümlüdür. 

Kaydın son geçerlilik tarihinden en erken 15 gün önce ebeveynlerin güncelleme talebi (Demande 
d’actualisation) belgesini ve güncel belgelerini sunarak BIP’ten başvurularını yenilemeleri gerekir.  

Yenileme yapılmadığı takdirde kayıt otomatik olarak pasif duruma düşer. Hâlâ bir yer talebi devam ediyorsa 
ebeveynlerin yeni bir kayıt yapmaları gerekir.  

Başvuru sebebine göre öncelik kriterleri 

Çocukların günlük bakımına ilişkin 20 Haziran 2006 tarihli kanton yasasıyla (Loi sur l’accueil de jour des 

enfants - LAJE, 211.22) belirlenen koşulları yerine getirmek amacıyla, kayıt anında BIP tarafından 

ebeveynlerin başvuru sebebine göre öncelik kriterleri belirlenir ve yer verilirken bu kriterler IPE yönetimleri 

tarafından dikkate alınır. Öncelik sıralamasına göre:  

Uzlaşma 

Aile yaşamıyla iş yaşamı arasında uzlaşma kriteri, ebeveynlerden biri (tek ebeveynli ailelerde) veya her 

ikisi belgeleriyle çalıştığını veya sertifika kazandıran bir eğitim gördüğünü veya işsizlik maaşı aldığını 

tescil ettiği takdirde verilir.  

Önlem   

Önlem kriteri, çocuğun gelişimine ve/veya ebeveynliğin yürütülmesine refakate ilişkin özel bir destek 

ihtiyacı olduğunda verilir. Bu sebeplerin bir belgeyle tescil edilmesi gerekir.  

Sosyalleşme 

Sosyalleşme kriteri, ebeveynlerden birinin evde olduğu veya gönüllü bir faaliyet yürüttüğü veya yukarıdaki 

maddelerde sıralanan şartlara uymadığı tüm başvurulara verilir. 

Bir ebeveyn hayat arkadaşıyla yaşıyorsa, evlilerse veya ortak bir çocukları varsa veya kendilerini birlikte 

yaşıyor olarak bildirmişlerse ya da en az 5 yıldır aynı evde yaşıyorlarsa bu kriterlerin tanımında her iki 

partnerin de durumu dikkate alınır. 

Çocuk hali hazırda bir bakım kurumundaysa, önceliğin uzlaşmadan sosyalleşmeye dönüşmesi durumunda 

DIPE bakım süresini azaltabilir, hatta sözleşmesi feshedebilir. 

Yer verilirken dikkate alınan diğer hususlar 

Bir yer verilirken aynı zamanda ağırlayacak kurumun organizasyonel ihtiyaçları da dikkate alınır. Bunda 

özellikle şunlara dikkat edilir:  

 Çocuğun yaşı (bebekler, gezinenler, orta yaştakiler veya okullular grupları); 

 Talep edilen bakım günleri; 

 Başka bir kardeşin kurumda olması. 

Bir bakım yerinin verilmesi 

Bakım yerinin verilmesi tamamen IPE yönetimlerinin inisiyatifindedir. Yönetimler bir yer teklif etmek için 

doğrudan ebeveynlerle iletişime geçer. 

LAC’a yeniden kayıt yaptırma 

Halihazırda Réseau L bünyesinde bir bakım yerine sahip bir çocuğun LAC’a yeniden kaydı yalnızca 

aşağıdaki dört durumda kabul edilir:  

 Kısmen karşılanmış bir başvuru kapsamında ek bakım saati talebi için; 

 Şehrin başka bir mahallesine taşınma sebebiyle; 

 Aile, bir evde bakım hizmetinden toplu bakım hizmetine veya toplu bakım hizmetinden evde bakım 

hizmetine geçmek istiyorsa; 

 Aile çocuğunu işverenine bağlı bir kurumdan mahallesindeki bir kuruma geçirmek istiyorsa veya tersi 

durumda. 


